

Årsredovisning för
Hjärtlig Ekonomitjänst AB
559238-2443

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hjärtlig Ekonomitjänst AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Limhamn den 28/4- 2023


Madelen Andersson
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Hjärtlig Ekonomitjänst AB
559238-2443

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hjärtlig Ekonomitjänst AB, 559238-2443, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.
Årsredovisningen är upprättad i SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Limhamn registrerades år 2020. Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomisk redovisning såsom bokföring, bokslut, årsredovisning och deklarationer. Företaget arbetar även inom kapitalinvestering samt livscoaching inom hälsa och vård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har några nya kunder tagits in.

Flerårsöversikt

	2022-12-31	2021-12-31	Belopp i kr 2020-12-31
Nettoomsättning	147 099	87 076	181 719
Resultat efter finansiella poster	130 237	55 645	154 990
Soliditet, %	91	87	82

Nettoomsättningen har ökat pga. ökad kundomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	166 007
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		103 412
Vid årets slut	25 000	269 419

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 103 412 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	166 007
årets resultat	103 412
Totalt	269 419
disponeras för	
balanseras i ny räkning	269 419
Summa	269 419

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		147 099	87 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		147 099	87 076
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 241	-28 380
Personalkostnader	2	-638	-3 051
Summa rörelsekostnader		-16 879	-31 431
Rörelseresultat		130 220	55 645
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	-
Summa finansiella poster		17	-
Resultat efter finansiella poster		130 237	55 645
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		130 237	55 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 825	-11 461
Årets resultat		103 412	44 185

2023050328540

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 125	-
Övriga fordringar		19 605	23 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 000	38 700
Summa kortfristiga fordringar		96 730	62 068
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 214	157 264
Summa kassa och bank		227 214	157 264
Summa omsättningstillgångar		323 944	219 332
SUMMA TILLGÅNGAR		323 944	219 332

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		166 007	121 823
Årets resultat		103 412	44 184
Summa fritt eget kapital		269 419	166 007
Summa eget kapital		294 419	191 007
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		990	-
Skatteskulder		18 156	24 135
Övriga skulder		10 379	4 190
Summa kortfristiga skulder		29 525	28 325
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		323 944	219 332

2023050328542

UVA

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Underskrifter

Limhamn 2023-04-27



Madelen Andersson
Styrelseledamot